
MŪSU ELPA – LATVIJAS UN PASA ULES KULTŪRAS TELPĀ. ALŪKSNE S MĀKSLA S SKOLA I - 30!

"Savā ikdienā esmu mazā uzņēmēja iekš SIA "STICK WITH US". Nodarbojos ar 
grafiskā dizaina un interjera dizaina pakalpojuma sniegšanu. Ražoju uzlīmes un aplīmēju 
dāžādas virsmas, piedāvāju drukas pakalpojumus reklāmas materiāliem, apdrukāju 
T-kreklus un radu svētku sajūtu, dekorējot svinīgus pasākumus. Esmu radījusi dizaina 
produktu "Velo uzlīmes / Bike stickers", kas sniedz iespēju velo braucējiem kļūt par 
stilīgiem un drošiem velo braucējiem diennakts tumšajā laikā, jo uzlīmes ir gaismu at-
starojošas. 

Lai gan darbs manā ikdienā aizņem lielāko daļu diennakts stundu, brīvākos brīžos 
relaksējos skrienot, kārtojot vidi sev apkārt un pavadot laiku ar ģimeni, un draugiem.

Man ļoti iepriecina izgulēšanās, ceļošana, gardu ēdienu baudīšana, būt augstāk par 
zemi, kā jauna izmēģināšana un labas filmas (īpaši uz patiesiem nostāstiem balstītas)."


